[image: image1.png]

«ГРАК ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГРАХОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившими силу  отдельных решений  Совета депутатов
муниципального образования «Граховский район»
В связи с формированием регистра действующих муниципальных правовых актов и в целях приведения нормативно правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Граховский район» в соответствии с действующим законодательством, на основании Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Граховский район»,
Совет депутатов муниципального образования «Граховский район» РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения  Совета депутатов муниципального образования «Граховский район»:

1) от 23 июля 2002 года № 10/27 «О внесении изменений в бюджет Граховского района»;

2) от 30 декабря 2002 года № 1/48 «О внесении изменений в бюджет района 2002 год»;

3) от 25 июня 2003 года № 7/84 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам субсидий на  оплату жилья и коммунальных услуг в Граховском районе»;
4) от 25 июля 2003 года № 11/97 «О ежегодных оплачиваемых и дополнительно оплачиваемых  отпусках  лицам,  замещающим выборные муниципальные должности»;

5) от 30 марта 2005 года № 2/207 «О внесении изменений в бюджет района на 2005 год»;

6) от 27 декабря 2005 года № 6/263 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних при администрации МО «Граховский район»;

7) от 27 декабря 2005 года № 9/266 «Об утверждении Положения «О добровольной народной дружине на территории МО «Граховский район»;
8) от 27 декабря 2005 года № 12/269  «Об утверждении структуры администрации МО «Граховский район»;

9) от 30 марта 2006 года № 3/279 «О районной комплексной Программе «Кадры» на 2006-2010 г.г.»;

10) от 10 июля 2006 года № 4/307 «О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих МО «Граховский район»;

11) от 06 сентября 2006 года № 4/314 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО «Граховский район»;
12) от 08 ноября 2006 года № 8 «О структуре Совета депутатов МО «Граховский район»

13) от 22 ноября 2006 года № 2/17 «О внесении изменений в бюджет МО «Граховский район» на 2006 год»;

14) от 22 ноября 2006 года № 9/24 «О внесении изменений в структуру администрации МО «Граховский район»;
15) от 27 декабря 2006 года  № 2/29 «О бюджете МО «Граховский район» на 2007 год»;
16) от 27 декабря 2006 года № 3/30 «О внесении изменений в бюджет МО «Граховский район» на 2006 год»;

17) от 19 марта 2007 года № 3/37 «О внесении изменений в бюджет муниципального образования  «Граховский    район» на 2007 год»;

18) от 06 июня 2007 года № 2/46 «О внесении изменений в бюджет МО «Граховский район» на 2007 год»;

19) от 20 августа 2007 года № 3/69 «О внесении изменений в бюджет МО «Граховский район» на 2007 год»;

20) от 20 августа 2007 года № 7/73 «О внесении изменений в структуру администрации  МО «Граховский район»;

21) от 12 ноября 2007 года № 3/79 «О бюджете МО «Граховский район» на 2008 год»;
22) от 12 ноября 2007 года № 4/80 «О внесении изменений в бюджет МО «Граховский район» на 2007 год»;

23) от 28 декабря 2007 года № 8/97 «О внесении изменений в бюджет МО «Граховский район» на 2007 год»;

24) от 28 декабря 2007 года № 9/98 «О внесении изменений в бюджет МО «Граховский район» на 2008 год»;

25) от 11 февраля 2008 года № 1/100 «О внесении изменений в решение «О бюджете МО «Граховский район» на 2008 год»;

26) от 28 мая 2008 года № 4/123 «О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Граховский район» на 2008 год»;

27) от 20 августа 2008 года № 10/144 «О внесении изменений в решение № 4/109 от 31.03.2008 года «О внесении изменений в решение № 3/79 от 12.11.2007 года «О бюджете муниципального образования «Граховский район» на 2008 год»;

28) от 20 августа 2008 года № 10/145  «О внесении изменений в бюджет МО «Граховский район» на 2008 год»;

29) от 19 декабря 2008 года № 2/164 «О бюджете муниципального образования «Граховский район» на 2009 год»;

30) от 19 декабря 2008 года № 3/165 «О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Граховский район» на 2008 год»;

31) от 27 мая 2009 года № 2/198 «О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Граховский район»  на 2009 год»;

32) от 23 декабря 2009 года № 2/234 «О  бюджете муниципального образования «Граховский район» на 2010 год»;

33) от 23 декабря 2009 года № 3/234 «О внесении изменений в бюджет МО «Граховский район» на 2009 год»;

34) от 15 февраля 2010 года № 2/241 «О внесении изменений в бюджет МО «Граховский район» на 2010 год»;

35) от 10 июня  2010 года № 1/257 «О внесении изменений в бюджет МО «Граховский район» на 2010 год»;

36) от 15 сентября 2010 года № 2/263 «О внесении изменений в решение № 2/234 от 23.12.2009 года «О бюджете муниципального образования «Граховский район» на 2010 год»;

37) от 22 ноября 2010 года № 1/276 «О внесении изменений в решение № 2/234 от 23.12.2009 года «О бюджете муниципального образования «Граховский район» на 2010 год»;

38) от 22 декабря 2010 года № 2/284 «О бюджете муниципального образования «Граховский район» на 2011 год»;

39) от 22 декабря 2010 года № 3/285 «О внесении изменений  в бюджет  муниципального образования «Граховский район» на 2010 год»;

40) от 28 февраля 2011 года № 2/290 «О внесении дополнений Граховского районного Совета депутатов от 22.12.2010 года №2/277 «О бюджете  муниципального образования «Граховский район» на 2011 год»;

41) от 28 февраля 2011 года № 4/292 «О внесении изменений в  структуру администрации МО  «Граховский район», утвержденную решением Совета депутатов МО «Граховский район» от 20.08.2008 года № 7/141»;

42) от 02 августа 2012 года № 4/68 «Об утверждении Положения об Аппарате Главы муниципального образования «Граховский район», Граховского районного Совета депутатов и Администрации Граховского района (Аппарате органов местного самоуправления муниципального образования «Граховский район»)»;

43) от 28 ноября 2012 года № 10/110 «О структуре и штатной численности Аппарата Главы муниципального образования «Граховский район», Граховского районного Совета депутатов и Администрации Граховского района»;

44) от 28 ноября 2012 года № 12/112 «О внесении изменений  и дополнений в Положение о  конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной  службы в муниципальном образовании «Граховский район», утвержденного решением  Граховского районного Совета депутатов от 28.05.2008 года № 10/131».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Граховский район» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Граховский район»                               М.А. Крестьянинов

Глава муниципального образования

«Граховский район»                                                                                   В.И. Белов

село  Грахово

18 августа  2017 года

№ 7/80